成都市卫生健康委员会
关于做好2025年护士执业资格考试工作的    通    知

各区(市）县卫健局，委直属单位：
根据《全国护士执业资格考试委员会办公室关于2025年护士执业资格考试有关问题的通知》（护考办发〔2024〕4号）、《国家卫生健康委人才交流服务中心关于2025年护士执业资格考试考务工作安排的通知》（卫人才发〔2024〕82号）和《四川省卫生健康委员会办公室关于做好2025年护士执业资格考试工作的通知》（川卫办人事便函〔2024〕25号）文件要求，为确保我市2025年护士执业资格考试工作顺利进行，现将有关事项通知如下：
一、报考条件
在高等学校、中等职业学校完成国务院教育主管部门和卫生健康主管部门规定的普通全日制3年以上的护理、助产专业课程学习，包括在教学、综合医院完成8个月以上护理临床实习，并取得相应学历证书的，可以申请参加护士执业资格考试。
二、报名管理及资格初审
（一）报名时间及方式：考试报名包括网上报名、现场确认、资格审核和网上缴费四个阶段。2024年12月3日-12月16日期间，考生可登录国家卫生健康委人才交流服务中心官网（www.21wecan.com）进行网上报名。考生须按照报名须知，如实准确地在网上填写个人报名信息，在填报单位名称时须规范填写单位或学校全称（与组织机构代码证一致），并从网上自行打印《2025年护士执业资格考试报名申请表》。上传照片必须为考生本人近期标准彩色免冠白底证件照，格式为JPG。
（二）报名资格初审地点：申报人为在校应届毕业生的，应由学校出具应届毕业生毕业证明及其它证明材料，由学校办理集体报名手续；申报人为非应届毕业生的，可到本人工作单位所在地报名点报名，也可以选择到人事档案所在地报名点报名。各区（市）县卫健局及有关单位（学校）负责本地区或本单位（学校）的报名、初审工作。
（三）各区（市）县卫健局和有关单位应积极做好宣传工作，严格按照成都考点规定的时间组织好考生报名及资格初审，不得提前结束报名。
三、现场确认及资格复审工作
（一）各区（市）县、各单位在规定时间内备齐资料统一到成都市护士执业资格考试考点办公室（成都市卫生健康人才交流中心，青羊区东城根下街24号）集体办理现场确认及资格复审手续，同时提交《成都市2025年护士执业资格考试报名花名册》（见附件2），考生不以个人形式到现场确认及资格复审，未经确认复审报名无效。现场资格确认复审时间为2024年12月12日-12月17日17:00时（见附件3）。
（二）考生网上报名填报信息的准确性由本人负责。现场确认时，《2025年护士执业资格考试报名信息确认单》须经考生核对并签字确认。经资格审核、现场资格确认履行报名手续完毕后，一律不得更改报考专业、科目等有关信息。凡未在规定时间内完成网上报名、资格确认的，逾期不再办理补报手续。
四、须提交证件及材料
申报参加护士执业资格考试的人员，应当在规定的期限内报名，并提交以下材料：
（一）单位审查并加盖单位公章的《2025年护士执业资格考试报名申请表》（从网上填报后下载打印）。如考生在打印报名表后对个人报考信息进行了修改，考生须重新打印并盖章，否则无法进行现场确认；
（二）本人身份证（原件及复印件）；
（三）本人毕业证书（原件及复印件）。专科及以上学历需要同时提供《教育部学历证电子注册备案表》或国家教育行政部门指定的高等教育学历认证机构出具的《中国高等教育学历认证报告》，学历查询码有效期至2025年1月27日。
（四）申请人为在校应届毕业生的，持学校相关证明集体办理报名手续。学校出具的证明应注明申报人入学时间、(拟)毕业时间、学制、学历(需注明是否全日制学历)、所学专业、参加护理临床实习情况等。
（五）以上所有材料复印件均需加盖单位公章。
五、报名收费
（一）考试收费标准按照《四川省财政厅、四川省卫生健康委员会关于调整卫生专业技术资格考试暨护士执业资格考试收费分成有关问题的通知》（川财社〔2019〕65号）相关规定执行，考试报名费：61元/人/科。
（二）实行网上缴费，不接受现场缴费。考生在进行现场确认后，须于2025年2月7日-2月16日期间自行完成网上缴费，逾期未缴费的考生视为放弃考试。
六、考生准考证打印
2025年4月16日-4月27日期间，考生可登录国家卫生健康委人才交流服务中心官网打印准考证。
7、 工作要求
（一）本次全国护士执业资格考试成都考点工作由成都市卫生健康人才交流中心具体组织实施，各区（市）县卫健局要加强联系，严格按照考试工作内容和时间要求，周密安排，落实责任，做好组织部署工作。
（二）要加强对报考考生政策、报名程序的宣传和组织。加大对《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人力资源和社会保障部令第31号）的宣传力度，对考生进行遵纪守法教育。各报名点要在现场公示考试纪律，使每个考生了解考试纪律规定，充分认识违纪违规行为给个人和社会带来的危害。
（三）各区（市）县、各单位要严格按照《护士条例》和《护士执业资格考试办法》的规定进行资格初审，不得擅自放宽报考条件，对不符合报名条件的人员，严禁参加考试。工作人员有违纪行为的，一律按照《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人力资源和社会保障部令第31号）进行责任追究，严肃处理。

附件：1．四川省卫生健康委员会办公室关于做好2025年护士执业资格考试工作的通知
[bookmark: _GoBack]2．成都市2025年护士执业资格考试报名花名册
3．成都考点2025年护士执业资格考试确认时间安排表

成都市卫生健康委员会
2024年11月21日

附件1

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

	附件2
人数合计:      /人        科数合计:      /科

	成都市2025年护士执业资格考试报名花名册

	填报单位：                                          填报人：              联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月日
	学历
	毕业学校及时间
	从事专业工作年限
	工作单位
	备注

附件3
	成都考点2025年护士执业资格考试确认时间安排表

	报送时间
	单  位

	2024/12/12
	上午
	成大医护学院、成都职业技术学院、四川长江职业学院、四川文轩职业学院

	下午
	委直属医疗卫生单位、成大附属医院、中心代理民营医院、中心代理工矿医院、其他有关单位、简阳市、东部新区

	2024/12/13
	上午
	其他学校

	下午
	成华区、天府新区、锦江区、高新区、金牛区、武侯区、新都区

	2024/12/16
	上午
	青羊区、都江堰市、双流区、彭州市、蒲江县、邛崃市、青白江区

	下午
	新津区、龙泉驿区、金堂县、崇州市、大邑县、温江区、郫都区

	2024/12/17
	上午
	                   数据整理、补漏

	下午

image4.png
17 RBAH R REAE F R TR LR E S, WA EFH
BHFHRK. FEEAHAE.

FRUEFEEE (RN EMBT WIS TERBERS
RTHEDAL L EARBHREF THEFHHREED R
AXFMELY IF (2019 65 5) MAMERT, &
P LR FEERARGAFHYRE K 61 T.

(&) %5

F EGHA e E N 202552 120 E8E25H,

(%) fHizdrep

FATE225 54716 8% 27 EME, BRERILAH

BEERNA SRS 0B AT ARF .
=\ FRME NG
EitwiE R ERE i)
Fuxs 08:30-10:10
E—f
REHA 10:55-12:35
4A268
Fuxs 14:00-15:40
L=
REHA 16:25-18:05
Fuxs 08:30-10:10
EEE
REHA 10:55-12:35
4AE
Fuxs 14:00-15:40
o
REHA 16:25-18:05

image5.png
m. FREAYRZE, RE

() FABUARRRE (FREANBRELY HHNE
FERATRE, DRI EARIABREHR, Ly
HEH ERFK.

() FREAMBRERRE, ALOEHEREE. &
AEANEELRERM, RIE24 U EEIAR 24 Dot
BRAEREANBEA.

A EEREXIE

(=) HEFAE2025 3 A 7 HEH (P LHLFHHR
HEAANERE KR BEK.

(Z)FETT2025 547 4EREIFFEERL, T
HATH R T UA M (5 £ L5 R GREFIR) CERZHE)
FHMM, FEFRTHNH GREFIR) CELZHED K
T4, REMREME.

(Z)FEFHRREERA . 24, WA folH A R#(TH
W RRAAAR G EEA FEENEHTR, HBRFIR.
HHEA.

(V)% R AT % 3T B TAEALE, BRGS0 B H
A% fE BN REERNHIFPERSE, REAAES
W CUTRRALA ) WA %5k,

(E)FEREEARREFHELALETERAEER &
SRBEEFHRAZERATE, AT T AT XL Fh0R
HEBALH.

image6.png
e FiksiE

(=¥ AREBER LAREEAA RARS PO T LS
A TERE, BRAFAFUTRAHER. Wik, BERS
BERREH SN,

(E5XRTEMARF AT LLRET KR
o AEREXFEERCRTES. B4 WEETERSE,
fPHGHREF, VERBEL L FIERATREE, RADEH
FHERER,

£ FREAYREUHNERGEH

(=) FREKBNHA, FEREEERAH LERAME
BEMAE. RBREEAEMEA L. USBKEY REITRM
o (REFRIETE) S REELGNFHE, HT GAH
BEYEE (FAD, FREALFRAEHR,

(=) FREK24MHA, BEKTEREEAA R
FPRHN LB RE TR, F AR EEENY R
FYE. AENHRR.

I\ EEREXIE

(=) FEAF2025 55 A8 HMARS FERRGKFH
FERREEBL.

(=) FEFAF2025 %5 A 8 B RAELHEMEEEE
RN, F AR LHAH A EELILE R AR R #
FR, XFHELEALECREFFRANNELLA—
.

(2) FRAsATHFE R, HEBRTAREEAL KK

—e—

image7.png
BRG0P sE M R RS, A TR AL B A T RATH
RG R, RS £ TR F A T RATWRGSHTA.

f RERE

X ARPHEERE TEMXER, RELARE TS
B, mBAEARLAHE, BAZLREABLH, EANE
FAEBERZAURFREAY BEER. RE. T4 BUEX
BAFEE.

+. EXER

£ () TARRZEARELEERIRAEAFEE
F-REAHER, mEAFRIEHHT. L. BE. 44
APRER (5 THETREHED (HHE2) HRFZRER
AL, BEEARERE, BlEBRLNE, TEF KR
HRME, R 2025 FH KL AW HAT,

HfE: 12025 497 L L RAEHRBL iR
2AFIEHREHE

image8.png
Bt L

2025 AR PO TR B A AR

[ RrE.
wan. (TS itad
6 o
E
® | & 5 wEnm
T s
&
BRI
RREKEROGAT)
2] F—
ma | reEso2 ERen 2028 R
W e
[
e e
»
"
FMIEXS *m
T
&0
I [ nemn TR
H
[
& |nons o
TARREN TRAHEL
am @m @
w A a L] L]

W OFAAGERRL, A7 e R S AR, FF I e
S A BAS RS, TUARARG. AREERERE.
@ FRAARF R ARITE TR, AR
HRP WAL, B®M: % A B

image9.png
Bt 2

R ARETRISIES
IfEME T 1k & &
M LH#HE 2024 %12 1 3-16 €
#BERN 2024 5 12 1 4-18 €
ki3 add 204512 A 19820254 1 A 24 6
FEBHHEERGE 20254 1 A 27 B H
EELE= 0 2025 £2A 7168

FERHA HRE SR ARG

2025 %2 42025 8

HEHHRE LR 2025 53ATHE
AHEM EATE 202544 A1 1627 €
HR K 202544 726, 278
FEBRYEEXFE LR 200565 ASHE
FERNEREANLEL 200565 ASHE

W LR G & A

HE4sAIEER

image1.png
DI AR S 2 A%

NEAAFES (2024] 255

VU TR D2 2%
K THRET 2025 4E LPOlTERS Bk T

AW (M) DAREE, ERAXHIT, BXRE)EFLAHN
H, ZERERM, SHXEM:

RE (GEPLRERBHRERLAPLEXT 2025 4
THERBERAX ARG B (PFH% (202414 5) Fo
(ER LAMRBEAL RS TR T 2025 FH L HLFH
FRAEG TS $HREY (PAFK (2024 825) SEK,
BHRBIFRE 2025 FF TREFRBFRTEFXF i fo o
T.

— RERH

EHFFR. FPERLFRRRESRAALEH TR LL
HREEHTREHERLEH 3 FULNPE. B~ L LRE
¥, BEERYE. GEERERS ML LPEIERE, #
REHEFFERE, TURESPPEREFES R,

ERERE BN E P BHE (PG (P LRLHE
WH RS ED FEY ERE TH ATHEREFMHAR,
EE v

image2.png
= REEE

(=) 2 5 Kot il

PEREFBHRBEGER LRE . FR. FHFH
PR ESREARB, 20245 12 A3EE 16 B #E, FET
BERERXLARREASAXRARS P OER
(www.2lwecan.com) #ATH L4 . # & REBHL Ak, &
SORFMER BT MARL L, ERRERL R AR
FEARFRAR (FASHMRBIE—F) . EEBA LAY
FERARBIER €A G RIEMHE, X4 PG,

FARRF LRAE, AR EEATTRTH (2025 54
TR FBHRRE FHERD .

[ESETCLETY

LA EERRN ERA R, FRERE ERBF (2025 4
TR FBHREE FERD ol KR AR (BERAPER
#), BERMARTRETERIGHR. £4 EAE 2024
412 A4 B E 18 BHFERRIGHR L. RAKE FE o
ABEXKETRE. GRHITFTRBM. P RE)| B 5BMH
AR BRI E L3P+ 5 FHH KA D ERE I ARTR
A, A TAREEER LM, BESANFR LM, v
ERBAAHRNLEEE LS AR,

2.3 %A AR B A A B2 TR AL BRI A S —
HHEEMARST. FWHERDI DAREAA RS EETE
(www.scwsrc.com) £,

3IFHAH EFRETIIAH (LABAMELE)

—a

image3.png
OFk (BEELAE) fBfr. AFHEFED (FREE
Sedk) FEN A E (2025 F LR FHHFRTL FE
R (ML LBHE TRATH) . # £ T oL REAMAR
FREERTTHY, REFTOHFEFE,

@¥FiEHRERE .

QERAWERERE T,

@At X EFAH

AWHEANERE RS A, BRGFTEF R EL A
Y WSS, B EFRER R A% AERL TE.

SALR LHAFARYE LN EREERARE, REH
REH B T B HAEBRRT K, R E RARE
WA,

6AK RERERAL BN, AEFHA ARG EHERE
. EIFFHINE, FRE B A A H ER G (2025 £
Bk FHHRRLEERAED , FERFERANEMA TR
FEAEFHRA.

THREGEBR. FARIA FEERRBUY LEXEL
b BE 2025 1 AL 27 H

(2) ®isFH

FEFUAERL FHOREHFY 202551 24 8.4
EEEH ARE RO E R 202561 A 278,

() ML

FAEEFEFUHE AR EERBFTRRE, FAH K
HREHRLE, AT 202552 A7 HE 16 B HEBLR EX

3